
Lietuvos suaugusiųjų asmeninis/komandinis čempionatas PERKELTOS Į RUGSĖJĮ (2020-09-11/09-13)
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Suaugę
LŠSS komandinis rekordas 1812.4 [Kauno m. I komanda] 2016-06-12 Lietuvos komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 596.9 1774.4 1

JANCEVIČ Jolanta (1993) 594.6

VOLODKO Evelina (2005) 582.9

Šiaulių m. "Dubysa" I k. MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 585.2 1740.1 2

DUŠENKO Valerija (2001) 584.1

URBONAITĖ Agnė (2002) 570.8

LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)

KOZLOVA Gertrūda (2003)

Rokiškio I komanda KULYTĖ Evelina (2004) 593.4 1737.1 3

MICKYTĖ Gustė (2004) 582.6

KISIELIOVAITĖ Kornelija (2004) 561.1

Vilniaus m.II komanda BENDORIŪTĖ Felicija (1997) 589.9 1725.3 4

BINGELYTĖ Sabina (2004) 581.4

KRUTOVA Julija (2003) 554.0

Biržų KKSC I komanda VIEDERYTĖ Laura (2001) 586.3 1714.1 5

BONDARENCO Valerija (2005) 570.0

TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 557.8

Kauno m. I komanda JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 589.0 1145.3 6

KUNICKAITĖ Heidė (2006) 556.3

MALYŠEVA Vika (1977)

Trakų rajono KKSC komanda AŠMENAITĖ Gabrielė (2003) 564.9 1118.8 7

KRISTAPAVIČIŪTĖ Kamilė (2004) 553.9

ŠUKELYTĖ Karolina (1995)

Alytaus m.I komanda DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) 590.8 590.8 8



REZULTATAI
LŠSS rekordas 616.4 JANCEVIČ Jolanta (1993)[Vilniaus m. SC] 2017-06-04 Baltijos Taurės varžybos 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

5  SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001)  Vilnius I kom. 100.3 101.5 94.9 99.6 100.7 99.9 596.9 1

7  JANCEVIČ Jolanta (1993)  Vilnius I kom. 97.5 99.7 97.3 98.1 103.5 98.5 594.6 2

2  KULYTĖ Evelina (2004)  Rokiškis I kom. 98.1 98.8 98.8 98.8 99.1 99.8 593.4 3

1  DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000)  Alytaus m.I kom. 95.8 98.9 95.4 99.8 99.3 101.6 590.8 4

17  BENDORIŪTĖ Felicija (1997)  Vilnius II kom. 95.1 98.7 100.4 100.2 98.8 96.7 589.9 5

16  JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002)  Kaunas Ikom. 98.7 99.0 102.0 97.6 100.8 90.9 589.0 6

22  VIEDERYTĖ Laura (2001)  Biržai I kom. 91.7 96.6 101.0 96.6 98.4 102.0 586.3 7

21  MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)  Šiauliai I kom. 95.5 97.3 98.5 100.0 99.5 94.4 585.2 8

8  DUŠENKO Valerija (2001)  Šiauliai I kom. 97.5 99.9 96.7 100.6 95.9 93.5 584.1 9

3  VOLODKO Evelina (2005)  Vilnius I kom. 97.7 100.8 92.6 94.3 98.0 99.5 582.9 10

10  MICKYTĖ Gustė (2004)  Rokiškis I kom. 98.9 94.7 96.7 97.6 97.9 96.8 582.6 11

4  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilnius II kom. 94.2 99.7 98.3 93.3 100.8 95.1 581.4 12

12  URBONAITĖ Agnė (2002)  Šiauliai I kom. 96.4 88.8 96.4 92.9 97.1 99.2 570.8 13

9  BONDARENCO Valerija (2005)  Biržai I kom. 95.1 93.9 91.4 97.1 98.7 93.8 570.0 14

13  AŠMENAITĖ Gabrielė (2003)  Trakų rajono komanda 97.4 92.7 96.0 88.4 96.1 94.3 564.9 15

24  KISIELIOVAITĖ Kornelija (2004)  Rokiškis I kom. 96.9 89.6 93.0 92.5 94.1 95.0 561.1 16

20  TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)  Biržai I kom. 89.5 88.3 93.9 94.5 95.4 96.2 557.8 17

25  KUNICKAITĖ Heidė (2006)  Kaunas Ikom. 95.1 94.7 93.9 88.1 89.4 95.1 556.3 18

14  KRUTOVA Julija (2003)  Vilnius II kom. 95.5 97.8 90.6 88.7 93.3 88.1 554.0 19

19  KRISTAPAVIČIŪTĖ Kamilė (2004)  Trakų rajono komanda 96.7 90.0 93.2 93.6 90.1 90.3 553.9 20

18  ŠUKELYTĖ Karolina (1995)  Trakų rajono komanda DNS

15  KOZLOVA Gertrūda (2003)  Šiauliai I kom. DNS

11  LUKAŠAVIČIŪTĖ Gabrielė (2001)  Šiauliai I kom. DNS

6  ZURZAITĖ Arneta (2007)  DNS

23  MALYŠEVA Vika (1977)  Kaunas Ikom. DNS


